Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» декабря  2013 г.                                                                                           №127
          О внесении изменений в состав

Общественного   совета   при   Главе

города

В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Положения об Общественном совете при Главе города, на основании личного заявления президента Торгово-промышленной палаты г. Дзержинска Кудрявцевой О.А. от 8 июля 2013 года, ходатайства Дзержинской местной организации Всероссийского общества слепых от 26 сентября 2013 года и ходатайства Нижегородской региональной общественной организации «Конгресс ираноязычных народов» от 10 декабря 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при Главе города, утвержденный постановлением Главы города от 01.11.2013 № 110, следующие изменения:

1) включить президента Торгово-промышленной палаты г. Дзержинска Кудрявцеву Ольгу Анатольевну в состав Общественного совета при Главе города;

2) включить председателя Дзержинской местной организации Всероссийского общества слепых Ерохина Александра Юрьевича в состав Общественного совета при Главе города;
3) включить председателя Нижегородской региональной общественной организации «Конгресс ираноязычных народов» Боева Эраджа Бегиджоновича в состав Общественного совета при Главе города.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава города                                                                                     В.А. Чумазин